COMPRESOR VELOCIDAD VARIABLE
SERIE SZ-PM
32
FAMYC - COMPRESORES Y BOMBASSERIE SZ-PM
FAMYC EN EL MERCADO
Más de 50 años de experiencia

2
7 +
3
5
Lou
Highlight
Lou
Highlight
1312
FAMYC - COMPRESORES Y BOMBASSERIE SZ-PM
10 a 100 HP | MODELOS SZ-PM
MODELO
POTENCIA MOTOR CAUDAL PRESIÓN RUIDO DIMENSIÓN PESO OUTLET
DIAM.
KW HP M3/min BAR db mm KG pulgada
SZ-10PM 7.5 10
0.34 - 1.2
0.32 - 1.1
0.26 - 1.02
0.22 - 0.86
7.5
8.5
10.5
12.5
60 650 x 650 x 1015 230 3/4
SZ-15PM 11 15
0.45 - 1.79
0.42 - 1.66
0.37 - 1.49
0.3 - 1.21
7.5
8.5
10.5
12.5
60 1200x800x1100 280 1
SZ-20PM 15 20
0.66 - 2.58
0.61 - 2.35
0.52 - 2.08
0.42 - 1.8
7.5
8.5
10.5
12.5
65 1200x800x1100 300 1
SZ-25PM 18.5 25
0.76 - 3.1
0.74 - 2.9
0.63 - 2.52
0.53 - 2.1
7.5
8.5
10.5
12.5
65
880x780x1080
320
3/4
SZ-30PM 22 30
1 - 3.75
0.87 - 3.5
0.74 - 2.94
0.62 - 2.42
7.5
8.5
10.5
12.5
65
880x780x1080
340
3/4
SZ-40PM 30 40
1.37 - 5.3
1.34 - 5.0
1.1 - 4.41
0.87 - 3.47
7.5
8.5
10.5
12.5
68
880x800x1350
420
1
MODELO
POTENCIA MOTOR CAUDAL PRESIÓN RUIDO DIMENSIÓN PESO OUTLET
DIAM.
KW HP M3/min BAR db mm KG pulgada
SZ-50PM 37 50
1.63 - 6.51
1.6 - 6.41
1.34 - 5.36
1.16 - 4.62
7.5
8.5
10.5
12.5
68 1000x900x1420 500  1 1/2
SZ-60PM 45 60
2.1 - 8.4
1.97 - 7.88
1.73 - 6.93
1.55 - 6.0
7.5
8.5
10.5
12.5
68 1080x1000x14800 750  1 1/2
SZ-75PM 55 75
2.75 - 11
2.58 - 10.3
2.18 - 8.70
2 - 8
7.5
8.5
10.5
12.5
72 1400X1100X1510 1100 2
SZ-100PM 100 75
3.45 - 13.8
3.25 - 13
2.88 - 11.5
2.55 10.6